
Contacto

Teléfono 950331003
Fax 950331204
Correo Electrónico alcaldia@lamojonera.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 6
(04745) La Mojonera (Almería) España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/410544/006-305/00029 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2023 a
las 08:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de La Mojonera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0410500C
Sitio Web http://www.lamojonera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y38GMgx0KeMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato menor de servicios para organización de talleres lúdicos, (bisutería de
arcilla, bisutería de resina y papel, velas artesanales y ecológicas, zumba, manualidades para niños,
francés para principiantes, jabones de glicerina, tiaras de flores, restauración de muebles).

Valor estimado del contrato 1.590 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.923,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.590 EUR.

Clasificación CPV
63711200 - Servicios de talleres móviles.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

ESPAÑA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.lamojonera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y38GMgx0KeMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

FERNANDEZ SALMERON BRAULIA
NIF 78035036S
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.590 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.923,9 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=juGEIy3Ge0%2Brz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 1676876522703 |  2023-437469 | Mon, 20 Feb 2023 08:02:06:162 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93342506278678485296505804669943045964 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=juGEIy3Ge0%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

